



27.11.2019

Perämeren jätelautakunta
Suensaarencatu 4
95400 TORNIO
jatelautakunta@tornio.fi

Lausuntopyyntöne 12.9.2019, 496/14.06.00/2019

Lausunto jätehuollon palvelutason luonnoksesta

Tervolan kunnanhallitus on kokouksessaan 18.11.2019 käsitellyt lausuntopyyntöänne. Tervolan kunta toteaa lausuntonaan seuraavaa:

Jätehuollon palvelutason laadinta on tehty hyvin ja perusteellisesti huomioon ottaen Perämeren jätelautakunnan toiminta-alueen erilaiset olosuhteet jätehuollon palvelujen järjestämisessä. Palvelutason laadinnassa on hyödynnetty myös alueen asukkaiden näkemyksiä asukaskyselyn kautta. Lausunnolla olevaan jätehuollon palvelutason luonnokseen Tervolan kunta esittää seuraaviin kohtiin alla olevia tarkennuksia/muutoksia:

S.4 Jätmaksun palvelutaso:

Perusmaksuluokkia on kaksi, sillä perusmaksujen laskutuksessa on haluttu painottaa selkeyttä sekä maksujärjestelmän ylläpidosta aiheutuvien kustannusten kohtuullisuutta.

Tulevaisuudessa varaudutaan ottamaan käyttöön kolmas perusmaksuluokka pientaloille.

Kiinteistökohtaisen jätteenkuljetuksen palvelutaso:

Kiinteistökohtaisen jätteenkuljetuksen palvelutason voi määritellä vain kunnan kilpailuttamalla alueella, tällä hetkellä Perämeren jätehuollon alueella vain Kemissä.

- Kunnan järjestämän kuljetuksen alueella jätteenkuljetukset tarjotaan vähintään kahden viikon välein ja taajamassa vähintään viikon välein.
- Perämeren Jätehuolto Oy tarjoaa kunnan järjestämän kuljetuksen alueella lisämaksusta kerran vuodessa pinta- ja syväkeräysastian pesun.
- Selvitetään edellytyksiä jäteastioiden tyhjennysvälien pidentämiselle niissä tapauksissa, joissa kaikki jätteet lajitellaan.



27.11.2019

Ekopisteiden palvelutaso:


Perämeren Jätehuolto Oy tarvittaessa täydentää yhteistyössä Ringin kanssa vuoden 2020 aikana Ringin ekopisteitä siten, että jokaiseen toimialueen kuntaan tulee vähintään yksi muovinkeräyspiste.

Ekoasemien palvelutaso:


Ekoasemien kävijämääriä seurataan ja aukioloajat sovitetaan kävijämäärien mukaisesti. Selvitetään ekoasemien aukioloajan riittävyttä. Yhtiön ylläpitämiä ekoasemia kunnostetaan tarvittavilta osin niin, että asiakkaat pystyvät lajittelemaan jätteet omatoimisesti oikein, asemat ovat turvallisia käyttäjilleen ja ylläpitokustannukset pysyvät kohtuullisina.

Lauantaipäivien aukioloajat palvelevat asukkaiden tarpeita vuodenaikojen mukaan. Ekoasemat ovat kysynnän mukaan auki vähintään kolmena lauantaina keväisin sekä kahtena lauantaina syksyisin.

Tervolan kunnanhallitus


Mika Simoska
kunnanjohtaja




Sari Tervaniemi
hallintojohtaja